
©
 2

0
2

5
 C

Y
B

E
X

 G
m

b
H

 (1
9

.0
9

.2
0

2
5

)
©

 2
0

2
5

 C
Y

B
E

X
 G

m
b

H
 (1

9
.0

9
.2

0
2

5
)

DIMENSIONS 
Déplié : 62,6 x 47,3 x 81,5 cm
Plié : 27,4 x 47,3 x 91,5 cm
Plié (au plus compact, sans tablettes) : 14 x 47,3 x 91,5 cm

MATÉRIAUX 
Assise, repose-pieds et dossier : Contreplaqué de hêtre 
FSC Structure : Bois de hêtre massif FSC

• Poids : 6,6 kg
• De la naissance jusqu'à environ 99 ans (poids max. 120 kg)

Dépliage à une main

FONCTIONNALITÉS CLÉS

CHAISE CLICK & FOLD

Bois de hêtre durable

Ajustement de la profondeur

Design moderne

Dossier incurvé pour un confort optimisé

Facile à transporter

ENTIÈREMENT 
AJUSTABLE

La chaise haute Click & Fold 
s'ajuste facilement en hauteur et 
en profondeur, s'adaptant à la 
croissance de l'enfant. Les 
nombreuses possibilités de 
réglages et de configurations 
permettent de trouver la 
position assise idéale quel que 
soit l'âge de l'enfant.

PLIABLE ET 
AUTOPORTANTE

Appuyez simultanément sur les 
deux boutons situés sur les 
côtés intérieurs pour plier la 
Click & Fold. Son format 
compact et son ingénieuse 
conception font de cette chaise 
la solution idéale pour 
optimiser l'espace : elle peut 
être rangée et déplacée 
facilement de pièce en pièce. 
Elle se déplie d'un simple geste 
et d'une seule main.

POSITION ASSISE 
ERGONOMIQUE

La Click & Fold est conçue pour 
favoriser une bonne posture. 
Lorsque les tablettes se situent 
aux niveaux supérieurs, une 
légère inclinaison favorise une 
posture assise ergonomique et 
confortable. Elle a été pensée 
pour soutenir le dos et respecter 
la colonne vertébrale dès le plus 
jeune âge et tout au long de la 
croissance.

DE LA NAISSANCE JUSQU'À 
99 ANS

La Click & Fold a été conçue pour 
durer. Ajustez-la pour qu'elle 
convienne à tous les âges et à toutes 
les tailles grâce à une multitude de 
configurations. Pour les nouveaux-nés, 
le transat se monte facilement sur la 
chaise et, après quelques mois, le 
Baby Set les aide à se tenir assis. Les 
tablettes sont ajustables pour donner 
plus d'espace aux jambes et le repose-
pieds peut être retiré pour convenir à 
la taille adulte.

Cette chaise moderne en bois de hêtre devient un 
véritable élément de décoration grâce à son design 
contemporain. Ses lignes droites et affirmées lui 
permettent de s'intégrer harmonieusement dans 
tout intéreur.

Le design courbé du dossier lui permet 
d'épouser la forme du dos pour un meilleur 
soutien et un plus grand confort.

Un simple mouvement de la main suffit pour 
déplier votre chaise haute Click & Fold, idéal 
lorsque vous portez bébé de l'autre main. Une 
fois le clic émis, vous savez que la chaise est 
bien installée et prête à l'emploi.

Déplacements sécurisés

Des patins positionnés sur les 4 pieds 
facilitent le déplacement de la chaise haute 
Click & Fold dans la maison tout en 
empêchant le basculement de la chaise

Une possibilité de rangement encore plus compacte

Retirez simplement les tablettes de leur position 
habituelle pour les ranger dans l'espace 
spécialement conçu au milieu de la Click & Fold, 
réduisant ainsi son encombrement à seulement 14 
cm de large et la rendant encore plus compacte et  
facile à ranger.

Lorsqu'elle est pliée, sa conception 
ingénieuse et son bois de hêtre léger la 
rendent facile à transporter partout où 
vous le souhaitez.

Réglez la profondeur des tablettes pour 
disposer de l'espace nécessaire pour 
un confort optimal. Une multitude de 
réglages de la profondeur vous permet 
d'obtenir la posture ergonomique 
idéale, avec les genoux à 90°.

Conçue pour accompagner plusieurs 
générations, la chaise haute Click & Fold est 
fabriquée en Europe à partir de bois de hêtre 
certifié FSC, un matériau réputé pour sa 
solidité, sa résistance aux chocs, sa légèreté 
et sa texture.

Tient debout une fois pliée

Une fois pliée, la Click & Fold tient debout 
seule, une solution parfaite pour la vie 
familiale moderne, vrai témoignage de sa 
conception ingénieuse. Ainsi, elle facilite le 
rangement et préserve vos murs des 
éraflures. 
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APERÇU

CLICK & FOLD 4-EN-1 CLICK & FOLD 3-EN-1

CLICK & FOLD

CHAISE CLICK & FOLD
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ACCESSOIRES

 Support
Transat Click & Fold  

Coussins * Harnais
Click & Fold  

Set  d'adaptateurs** Harnais

ALBE 
CAWH 
SUBL 
SOBL

524000917 
524000909 
524000893 
524000901

LIGR 521003271

CLICK & FOLD 4-EN-1
CLICK & FOLD 3-EN-1

WHIT 524000925 LIGR 521003271

CLICK & FOLD

WHIT 524000925

* comprend le coussin pour le baby set, un coussin confort pour l'assise et un coussin pour le dossier  ** comprend les adaptateurs du transat et des extensions de pieds pour la chaise.

CHAISE CLICK & FOLD

SAWI 
SUBL 
SOBL

522000525 
522000513 
522000507 

ALBE 
CAWH 
SUBL 
SOBL

524000917 
524000909 
524000893 
524000901

ALBE 
CAWH 
SUBL 
SOBL

524000917 
524000909 
524000893 
524000901

Click & Fold  
Coussins *

Click & Fold  
Set  d'adaptateurs** 

Click & Fold  
Coussins *

ALL NATURAL LIGHT 
(ALNL)

CLICK & FOLD 
4-EN-1:

524000869 

CLICK & FOLD  
3-EN-1:

524000821

CLICK & FOLD:
524000989

STONE BLUE  
(SOBL)

CLICK & FOLD  
4-EN-1:

524000881

CLICK & FOLD  
3-EN-1:

524000833

CLICK & FOLD:  
524000999

STUNNING BLACK 
(SUBL)

CLICK & FOLD  
4-EN-1:

524000845 

CLICK & FOLD  
3-EN-1:

524000797

CLICK & FOLD:  
524000969

ALL WHITE 
(ALWH)

CLICK & FOLD  
4-EN-1:

524000857

CLICK & FOLD  
3-EN-1:

524000809

CLICK & FOLD:  
524000979

ALL NATURAL DARK 
(ALND)

CLICK & FOLD  
4-EN-1:

525000965

CLICK & FOLD  
3-EN-1:

525000963

COLORIS

TISSUS

CLICK & FOLD:  
525000961




